
Smlouva O výpůjčce zařízení 
pro stáčení stolní vody 

(dále jen „sml0uva“) 
č. K 120820l9001 

Uzavřená podle ustanovení § 2193 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku, v planém znění. 

Smluvní strany: 
Půjčitel: 

zdravavoda.cz S.r.o. 
se sídlem: Trávníky 1168 

688 01 Uherský Brod 
1ČOz 28302214 DIČ; CZ28302214 
Bankovní Spojení: účet č.
vedený u
mobil: 
tel.: 

email: 
zastoupená: 
jednatelem 
Dodavatel zapsán v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Bmě, Oddíl 
C, vložka 59823. 

Vypůjčitel: 
Ceská republika-Generální ředitelství cel 
IČ; 71214011 
se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
zastoupená: vedoucí 
odd. 134.1 Hospodářské správy Bmo, na 
základě pověření generálního ředitele GŘC 
pod č. j. 31736/2019-900000-11 ze dne 17. 
6. 2019 
Bankovní spojení: účet č.

vedený u 
 jako užívající organizační složka 

státu 
Korespondenční adresa: Celní úřad pro 
Jihomoravský kraj se sídlem v Bmě, odd. 
134.1 Hospodářské správy Brno, Kolìště 
17, 602 00 Bmo. 

Čl. 1/ Předmět sml0uy_y 
Předmětem této Smlouvy je bezplatné 
přenechání k užívání zařízení pro stáčení 
přírodní pramenité vody (včetně 

příslušenství) (dále jen ,,zařízení“), které je 
ve vlastnictví půjčitele za podmínek níže 
stanovených 

typ přístroje: výr. č. e. č. 

2V208SA 18120434 8648 
2V208SA 18120007 8650 
2V208SA 18120153 8651 

Čl. 2/ Práva a povinnosti smluvních mi 
Půjčitel se zavazuje, že přenechá 
vypůjčiteli k užívání zařízení 
specifikované v Čl. 1 této smlouvy, a to ve 
stavu způsobilém k řádnému užívání. 
Vypůjčitel Se zavazuje vypůjčená zařízení 
řádně užívat, a to podle této smlouvy a 
pokynů půjčitele a zavazuje se na vlastní 
náklady je udržovat ve stavu způsobilém k 
řádnému užívání, přičemž je mezi stranami 
výslovně sjednáno, že veškerou 
pravidelnou údržbu v rozsahu pravidelné 
sanitace (nejméně lx za 4 měsíce) je 
povinen vypůjčitel realizovat pouze 
prostřednictvím služeb půjčitele. 
Půjčitel nebo jím pověřená osoba má právo 
přístupu k zařízení, a to za účelem kontroly 
a údržby (sanitace a odstraňování vodního 
kamene), avšak výhradně na základě 
předchozí domluvy nejméně 3 pracovní 
dny předem a za podmínky, že se kontrola 
a údržba uskuteční v pracovních dnech a 
v pracovní době Celního úřadu pro Kraj 
Vysočina. 

Vypůjčitel je oprávněn zařízení užívat jen 
na místě k tomu dohodnutém a určeném, a 
to na adrese: Celní úřad pro Kraj 
Vysočina, Střítež 5, 588 11 Jihlava. 

Vypůjčitel je oprávněn přenechat zařízení k 
užívání třetí osobě jen na základě 
písemného souhlasu půjčitele. 
Vypůjčitel je povinen provádět na zařízení 
elektrorevize na vlastní náklady. 
O případné poruše, závadě či nefunkčnosti 
je vypůjčitel povinen bez zbytečného 
odkladu informovat půjčitele.



K zajištění závazku vypůjčitele Se Smluvní 
strany dohodly na složení peněžité kauce k 
rukám půjčitele, a to ve výši: 2.000 Kč/ks. 
Sjednaná a složená peněžitá kauce bude 
vrácena vypůjčiteli ve lhůtě 10 dnů po 
řádném vrácení Zařízení půjčiteli za 
předpokladu, že tento nebude mít vůči 
vypůjčiteli dalších pohledávek. Půjčitel je 
oprávněn Započíst svůj případný nárok na 
složenou peněžitou kauci. 

Podmínkou trvání této smlouvy a důvodem 
k uzavření této smlouvy je Skutečnost, že 
mezi stranami této Smlouvy došlo k 
uzavření Smlouvy o výhradních dodávkách 
balené vody ze dne 12. Srpna 2019. 

Pokud by vypůjčitel prokazatelně porušil 
svůj závazek ze shora uvedené smlouvy, 
podle něhož jako odběratel nesmí odebírat 
balenou vodu O objemu 18,91 od jiného 
dodavatele než od půjčitele, je půjčitel 
oprávněn od této Smlouvy O výpůjčce 
odstoupit. Odstoupení je účinné ke dni 
doručení oznámení o odstoupení 
vypůjčiteli. 

ČI. 3/ Odpovědnost za škodu 
Půjčitel přenechá vypůjčiteli věc ve stavu 
Způsobilém k užívání. Způsobí-li škodu 
vada věci, nahradí půjčitel vypůjčiteli 
škodu Z toho vzniklou. 
Vypůjčitel odpovídá za škodu na zařízení, 
a to i tehdy, pokud by tato byla způsobena 
ať již Z nedbalosti nebo úmyslně třetí 

osobou. Vypůjčitel neodpovídá za škodu, 
nebyl-li půjčitelem řádně poučen, jak 
zařízení užívat. 

ČI. 4/ Trvání smloufl 
Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a 
to na 2 roky od jejího podpisu. 
Každá ze stran má právo tuto Smlouvu 
písemně vypovědět. Výpovědní doba činí l 

měsíc a začíná běžet ode dne doručení 
výpovědi druhé straně. 

ČI. 5/ Ostatní a závěrečná ujednání 
Tato Smlouva může být měněna a 
doplňována pouze formou písemných, 
vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou 
Stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží 
jeden Z nich. 
Smluvní Strany potvrzují, že smlouva je 
projevem jejich Svobodné a Skutečné vůle 
a není činěna V tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek pro některou 
Z nich. 
Smluvní strany prohlašují, že se S obsahem 
této Smlouvy řádně Seznámily, obsahu a 
účelu této Smlouvy plně rozumí a tuto 
skutečnost stvrzují Svými podpisy. 

V Uherském Brodě dne 12. srpna 2019 

franek vodäÍ'eam “/” /,ă‹zzøzĹ/ 

zdravavoda.czs amd P20 
ıčoz 28302214 @ 

te vypůjčitel


